

Нуриддин

Водитель / управляющий



Персональная информация

Дата рождения	Апрель 1980
Гражданство	– Узбекистан
Семейное положение, дети	Женат, есть дети (3 детей)
Место рождения	Узбекистан
Местоположение	О.А.Э., Дубай
Водительские права	Да, стаж вождения 18 лет, права ОАЭ / есть свой автомобиль
Личные качества	– Ответственность, пунктуальность, надёжность, активность, позитивность, квалифицированность, опытность
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> – Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям – Способность работать под давлением или в стрессовых условиях. – Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность – Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях
Виды спорта	<ul style="list-style-type: none"> – Тренажёрный зал – Мероприятия на свежем воздухе
Хобби	<ul style="list-style-type: none"> – Путешествия – Изучение языков
О себе	<p>Имею опыт работы водителем в семьях в Дубае и Узбекистане. Занимался развозкой детей. Вожу автомобиль аккуратно и правильно, бережно отношусь к автомобилю, содержу автомобиль в чистоте и исправности. Водил премиальные автомобили - Toyota premium, Audi 4, Opel omega, Hyundai sonata, минивэн. Стаж вождения безаварийный.</p>

Образование

Самаркандский Государственный Университет	1998 - 2002 Физико-математический факультет (бакалавр)
Самаркандский Государственный Университет	2002 - 2004 Физика (магистр)

Опыт работы

Январь - Март 2023

Семья 2 взрослых + 3 детей (русскоговорящая)

Семейный водитель, О.А.Э., Дубай

Обязанности

- Ежедневная развозка членов семьи руководителя и детей
- Составление оптимального маршрута
- Личные поручения
- Уход за автомобилем

Причина ухода

Семья уехала

2021 - 2023

Средняя школа

Учитель математики и завуч, Узбекистан

Обязанности

- Обучение детей
- Проверка домашних заданий
- Методическая работа

2017 - 2019

Семья 2 взрослых + 2 детей

Водитель-управляющий, Узбекистан

Обязанности

- Сопровождение работодателя и детей, развозка детей в школу
- Сопровождение работодателя на рабочие встречи
- Личные поручения работодателя: закупка необходимых вещей, контроль исправности и функционирования оборудования в доме, вызов специалистов
- Доставка необходимых вещей и документов
- Уход за автомобилем

Здоровье

Курите

Нет

Аллергии

Нет

Дополнительная информация

Русский

Родной

Английский

Начальный

Другие рекомендации доступны по запросу